Prekės techninės charakteristikos ir reikalavimai Prekei nurodyti Apklausos sąlygose, Pasiūlyme ir šioje 

Sutartyje. 

3. KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Visi atsiskaitymai tarp Šalių pagal Sutartį vykdomi eurais (Eur). 

3.2. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos su peržiūra. 

3.3. Pradinė sutarties vertė be PVM: 22 400,00 Eur ( dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai eurų), PVM ( 21 %): 

4 704,00   Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai keturi eurai), viso su PVM:  27 104,00   Eur (dvidešimt septyni 

tūkstančiai vienas šimtas keturi eurai).    

3.4. Fiksuota Sutarties kaina be PVM: 22 400,00 Eur ( dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai eurų), PVM ( 21 

%): 4 704,00   Eur  (keturi tūkstančiai septyni šimtai keturi eurai), viso su PVM:  27 104,00   Eur (dvidešimt 

septyni tūkstančiai vienas šimtas keturi eurai).    

3.5. Sutarties kaina apima visas tiesiogines ir netiesiogines Pardavėjo išlaidas, susijusias su Prekės pristatymu 

Pirkėjui, tame tarpe išlaidas už jos transportavimą, įpakavimą, ženklinimą, garantinę priežiūrą ar saugojimą 

Pardavėjo sandėlyje iki Sutartyje nustatytos Prekės perdavimo Pirkėjui datos.